
 

 

Číslo jednací: 5A 62/2017 -  12 
 
 

U  S  N  E  S  E  N  Í 
         
 
Městský soud v Praze rozhodl v právní věci 
 
žalobce (žalobkyně):      Mgr. et Mgr. Jakub Michálek, nar. 6.2.1989, Bořivojova 108, 130 00 

Praha 3,  
Zastoupen:   Mgr. Filip Hajný, advokát, Moskevská 532/60, 101 00 Praha 
10 

proti  
žalovanému 
(žalované):  

Pražská energetika Holding a.s.,  IČ 26428059, Na Hroudě 1492, 100 05 
Praha 10 

  
žaloba proti rozhodnutí spr. orgánu 16.01.2017 žádost o informace ze dne 5.1.2017 (z.č. 106/1999 
Sb.)   
 

t a k t o : 
 

Soud vyzývá žalobce, aby ve lhůtě do 7 dnů od doručení této výzvy zaplatil soudní poplatek z podané 
žaloby, který činí 3.000,-Kč (položka 18 bod 2 písm. a/ Sazebníku soudních poplatků příl. k zákonu č. 549/1991 
Sb. v platném znění)  
  
v kolcích (§ 37 odst. 3 s. ř. s.) na připojeném tiskopise anebo na účet Městského soudu v Praze u České 
národní banky, č.ú. 3703-2928021/0710 
VS 0533006217 
 
Nebude-li soudní poplatek ve stanovené lhůtě žalobcem zaplacen, bude řízení zastaveno. Soud však řízení 
nezastaví, je-li tu nebezpečí z prodlení, v jehož důsledku by žalobci mohla vzniknout újma, jestliže žalobce ve 
shora stanovené lhůtě sdělí soudu okolnosti, které toto nebezpečí osvědčují, a doloží, že bez své viny nemohl 
soudní poplatek dosud zaplatit. 
 
P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (ustanovení § 14 zákona             č. 549/1991 Sb. 
v platném znění). 
 
 
V Praze dne  28.03.2017 
 
 
 JUDr. Eva Pechová, v. r. 
 předsedkyně senátu 
 
Za správnost vyhotovení: 
Sylvie Kosková 
 
 
Upozornění: Má-li poplatník za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození od soudních poplatků, může 
u soudu podat návrh, aby mu bylo přiznáno osvobození od soudních poplatků, a to i se zpětnou účinností. 
Jestliže soud jeho návrhu vyhoví, je zproštěn povinnosti platit soudní poplatky; poplatky zaplacené před 
rozhodnutím o přiznání osvobození od soudních poplatků se však nevracejí. 
 



 

 

  
Městský soud v Praze   
Hybernská 18, 111 21 Praha 1 
 
ke sp. zn. 5A 62/2017    
 
 
Vyhovuji výzvě obsažené v usnesení ze dne 28.03.2017, č.j. 5A 62/2017 - 12, 
a zasílám v kolkových známkách určený soudní poplatek (doplatek soudního poplatku). 
 
 
 
 
 
 
        (podpis poplatníka) 
 
Místo pro nalepení kolkových známek: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poučení: Kolkové známky (oba jejich díly) nalepte na tomto tiskopise na označené místo.  
Tiskopis podepište a vraťte určenému soudu. Kolkové známky neznehodnocujte. 
Platíte-li kolkovými známkami za doklad, o jehož vydání žádáte (opis, vysvědčení, potvrzení, ověření podpisu 
apod.), nalepte kolkové známky jen spodním dílem a jejich horní díl ponechte volný. 
 
 
(O.s.ř. č. 072 – zaplacení soudního poplatku poplatníkem v kolcích) 
 


	U  S  N  E  S  E  N  Í

		2017-03-28T07:33:21+0200
	Sylvie Kosková




